ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2014                                                                                  № 503
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 16.04.2013 №383 «Об административной

комиссии города Ханты-Мансийска»

Руководствуясь ст.71 Устава города Ханты-Мансийска, в связи с кадровыми изменениями внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска             от 16.04.2013 №383 «Об административной комиссии города Ханты-Мансийска» следующие изменения:

1.Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции: «6.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Шашкова А.Н.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                            М.П.Ряшин